– С. 29–31. 29. Доманицький В. М. Підприємства сільськогосподарських кооперативів, їх значення та кошти на заснування їх / В. М. Доманицький // Сільський господар. – 1919. – Ч. 1–6 (1 січня). – С. 2–7. 30. Доманицький В. Білий вугіль та торф / В. Доманицький // Сільський господар. – 1919. – № 2 (15 лютого). – С. 2–4. 31. Доманицький В. Завдання сільськогосподарської кооперації в справі розповсюдження штучних угноєнь / В. Доманицький // Сільський господар. – 1920. – № 1–12. – С. 21–27. 32. ЦДАВО України, ф. 1061, оп. 1, спр. 32, арк. 216. 33. Там само, ф. 1230, оп. 2, спр. 1, арк. 56. 34. Там само, ф.